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_Anlage 1

zu vorstehender Anordnung

Nr. der

Planposition Erzeugnis
14 48 990%*) Fensterkitt
y (ohne Rahmenabsatzvertrag)

14 55 120%) Glasfaserverstirkte Polyester in
Form von Platten

14 68 990%) Dachklebe-, Anstrich-, Isolier-, Frost-
und  Bautenschutzmittel, Beton- und
Mortelzusatz, Schalole und Holz-
schutzmittel
(ohne Rahmenabsatzvertrag)

151 Mineralische Baustoffe

aus 15 11 600%)
aufler 15 12 200

, 1512300
,» 1512400
* 1512700
» 1512800
* 1513000
* 1519000

152

153

154

aus 15 4%)

155

156

157

1571 200%)

1581110

Grabdenkmaler

Formsand

Quarzsand

Quarzsand, getrocknet

Filter- und Geblasekies
Quarzmehl

Ton und Lehm

Sonstige mineralische Baustoffe
Keramische Baustoffe
Bindemittel

Betonerzeugnisse (aufler Anlage 2)
Betongaragen
Kalksilikaterzeugnisse
Leichtzuschiagstoffe
Isolierstoffe

Bitumierte Gewebe

Topferschamotte

1581511
1581512
159

aus 21 71 990%)
31 15 200%)

31 15 800%*)

3120 090%)

32 54 100%)
39 11110 4-
39 11 120 4
39111304~
3911210+
3911250 +
39 11 300 4-
39 11 410 4
3911 430 4
3911510

39 11 900
3912 300
3912670
3931220
3931330

*) Streckengeschiift

Schamotte-Normalsteine (bis 5 t ab
Lager Baustoftversorgung)

Schamotte-Formsteine (bis 5 t ab La-
ger Baustoffversorgung)

Sonstige Produktion der Baumateria-
lienindustrie '

Transportable Garagen

Tiiren und Fenster
(ohne Rahmenabsatzvertrag)

Holzkonstruktionen in industrieller
Fertigung
(ohne Rahmenabsatzvertrag)

Wochenendheime und -lauben
(ohne Rahmenabsatzvertrag)

Teer- und WeiBstrick
Fensterglas

Dickglas

Diinnglas

GubBglas

Drahtglas

Farbenglas
Einschichtensiclierheitsglas
Mehrschichtensicherheitsglas

Spiegelglas geschliffen und poliert,
jedoch nicht belegt

Sonstiges Tafelglas
Bauglas
Glasfasererzeugnisse
Porzellanabflufirohe

Keramische Radiatoren

+ aufler Direktverkehr des Ministeriums fiir Verkehrswesen
(Flachglaslieferungen aus Import im Streckengeschift)



